Prefeito do Município de Alexânia — GO

ri oso

al  de Educação

Publicado nesta data mediante afixação no

Placar de Avisos da Prefeitura Municipal,

Ni*
Governo Municipal de

ALEXANIA
A FORCA DO POVO.

LEI N°. 1.450, DE 10 DE SETEMBRO DE 2018.

"Altera o nome da Escola Municipal
localizada no Setor Morada do Sol"

A Câmara Municipal de Alexânia, Estado de Goiás, aprova, e eu, Prefeito
Municipal, sanciono a seguinte Lei:

Art.  1° - Fica alterado o nome da Escola Municipal localizada no Setor

Morada do Sol para: Escola Municipal Tamoio.

Art.  2° - Está Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas

as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Alexânia, Estado de  Goias,  aos 10 dias de setembro

do ano de 2018, 59°. da Emancipação Politico-Adm

ALLYSSO SILVA LIMA '

2  3336-7200 /  62  3336-7201
Av.15 de  Novembro,  Area Especial n' 6
Centro - Alexania/G0 - CEP 72,930-000

	Page 1